

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o zajištění svozu a likvidaci odpadu

Smluvní strany:

Název: Obec Bělkovice - Lašťany
Sídlo: Bělkovice - Lašťany č.p. 139, 783 16, Dolany
IČ: 00298654
DIČ: CZ00298654
Zastoupená: Ing. Tomáš Němčic, starosta
Oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Ing. Tomáš Němčic, starosta
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 293542718/0300
(dále jen "objednatel")

a

Název: Marius Pedersen, a.s.
Se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
IČ: 42194920
DIČ: CZ42194920
Zastoupený: Ing. Miroslav Petruž - na základě plné moci
Zapsaný v: rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B389
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Petruž
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních: Ing. Iva Kirchnerová
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: 8787063/0300
Kontakt: 494 332 600
(dále jen "poskytovatel")

Uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění svozu a likvidaci odpadu (dále jen „smlouva“) ze dne 31.3.2022, kterým se upravuje příloha č. 4 – Ceník.

Tento dodatek se odkazuje na článek VII. Cena plnění a platební podmínky, odstavec 7.5. písmeno a). Vyjma likvidace plastu a papíru (odstavec C,D v příloze smlouvy – ceník). V tomto případě bylo navýšení ceny již projednáno a dopředu avizováno.

Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců byla v říjnu 2022 13,5 %. Zdroj: <https://www.czso.cz/csu/czso/ci/indexy-spotrebitelskych-cen-inflace-rijen-2022>

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. Platnost dodatku: 1.1.2023.

V Bělkovicích dne

Ve Šternberku dne 15.12.2022

Ing. Tomáš Němčic
starosta obce

Ing. Miroslav Petruž
oblastní manažer

4-
DIČ: CZ42194920
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Provazník Šternberk
Unifoxská 222/66, 785 01 Šternberk

Příloha smlouvy č. 4 – Ceník

a) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – barevné sklo – zvon dle telefonického objednání					
<i>BAREVNÉ SKLO, ZVON 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 02</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	5	0,9	5.107,50	4.596,75 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	9	5	45	13,62	613,- Kč
b) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – barevné sklo – zvon dle telefonického objednání					
<i>BÍLÉ SKLO, ZVON 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 02</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	5	0,6	5.107,50	3 064,50 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	9	5	45	13,62	613,- Kč
c) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – směsné plasty včetně PET lahví – žlutě označený kontejner 1100 litrů					
<i>PLAST - ŽLUTÝ KONTEJNER 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 39</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů za rok / rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	26	61,5	3.500,00	215.250,- Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	30	26	780	113,50	88.530,- Kč
d) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – papír a lepenka – modře označený kontejner 1100 litrů					
<i>PAPÍR - MODRÝ KONTEJNER 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 01</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů/rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	26	48	1.400,00	67.200 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	20	26	520	113,50	59.020 Kč
e) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – kov – zvon dle telefonického objednání					
<i>KOV - ŠEDÝ KONTEJNER 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 40</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů/rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	4	0,1	0,00	- Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	1	4	4	227,00	908,- Kč
f) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – směsné plasty včetně PET lahví – "door to door"					
<i>PLAST - označení žlutě, nádoby objem 240L, 120L</i> <i>Kód odpadu 20 01 39</i>	<i>počet nádob v obci</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	12	1	6.810,-	6810,- Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	600	12	7200	1,135	8172,- Kč
g) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – papír a lepenka – "door to door"					
<i>PAPÍR - označení modře, nádoby objem 240L, 120L</i> <i>Kód odpadu 20 01 01</i>	<i>počet nádob v obci</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	12	1	4.880,50	4880,5,-Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	600	12	7200	1,135	8172,- Kč
h) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – biologicky rozložitelného odpadu – "door to door"					
<i>BRKO - označení hnědě nádoby objem 240L</i> <i>Kód odpadu 20 02 01</i>	<i>počet nádob v obci</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	17	1	1702,50	1702,5,- Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	300	17	5100	1,135	5788,5,- Kč

V Bělčovicích dne

Ve Šternberku dne 15.12.2022

Marius Pedersen z.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Provozovna Šternberk
Uničovská 2250/6, 785 01 Šternberk
DIČ: CZ42104920

Ing. Tomáš Němčic
starosta obce

Ing Miroslav Petru
oblastní manažer